
Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta, kokous 21.5.2025 

§ 34 Oikaisuvaatimus joukkoliikenteen palvelutasosta kesäkaudella 2026 - Pohjois-Tampereen 
liikennöintikokonaisuus  

 

TÄYDENNYS OIKAISUVAATIMUKSEEN 16.5.2025   

Vääräjärviyhdistys ry/ Pasi Kuusisto/ Karita Nääjärvi/ Mikko Pajunen 

Kohta 1. Pysäkki nro 5306, Kaitavedentiellä 

   

 

 

 

 

 

 

15.5.25 klo 15, Kaitavedentien ja Eerolansuorantien risteys: 

      

Jos liikennöinti lopetetaan Eerolansuoran kautta, niin pysäkin 5308 tulee korvaamaan pysäkki 5306, 
jonka vieressä sijaitsee Destian kiviainesalue sekä puun lastausalue. Risteysalueella on huomattavaa 
raskasajoneuvoliikennettä muun vilkkaan liikenteen lisäksi. Kaitavedentiellä liikennöi 5000 autoa /vrk. 
(Ely-keskus). Kuten kuvista voidaan havainnoida niin tien ylitykset jalan ovat hengenvaarallisia. 
Nopeusrajoitus 80 km/h. 

Linjan 90 aiemmassa päätöksen valmistelussa oli otettu huomioon Eerolansuorantien ja 
Kaitavedentien matka-aikaero sekä heikompi matkustusmukavuus. Nämä asiat eivät koskaan voi 
mennä turvallisuuskysymysten edelle.  

 

 



 

 

kuva yllä, Kaitaveden osuuden nousut valmistelussa 23.4.2025, suunta kaupunki 

 

 



 

EEROLANSUORAN NOUSUT YHTEENSÄ 4523 (kuva alla). KAITAVEDENTIEN RINNAKKAISOSUUDEN 
NOUSUT YHTEENSÄ 1203 (kuva yllä). ELI 3320 VÄHEMMÄN NOUSUJA KUIN EROLANSUORANOSUU-
DELLA. 

 

 

kuva yllä, Eerolansuorantien nousut, suunta kaupunki 

  



 

Mitä tulee liikennöitsijän mainitsemaan Eerolansuorantien huonoon kuntoon ja talvikun-
nossapitoon, on tämä liikennöitsijän yksipuolinen näkemys. Tulee ottaa huomioon myös 
valtuutettu Arto Grönroosin 19.8.2024 tekemä valtuustoaloite, kts liite lopussa, jossa 
esille tuodaan mm. kuljettajankin näkökanta mm. liian tiukoista aikatauluista. 

Vääräjärviyhdistyksen hallitus sekä Eerolansuorantien asukkaat ovat saaneet vastauk-
sen ELY-keskukselta tien kunnossapidosta kysyttäessä (2024): Tie on nykyään hoitoluo-
kassa 3 - jos se nostettaisiin hoitoluokkaan 2, se ei toisi suurta parannusta tien hoitoon. 
ELY ehdottaa, että tie nostetaan hoitoluokkaan 1B, jolloin liukkauden torjunta tehdään 
suolaamalla ja auraustöiden toimenpideaika lyhenisi huomattavasti. Pirkanmaan ELY 
keskus suhtautuu myönteisesti tien nostamista luokkaan 1, mutta nosto on Väyläviras-
ton harkinnassa ja ELY keskus ei voi näin ollen päättää nostosta. Edellä kuvatusta syystä 
kaupungin kannattaa olla yhteydessä Väylävirastoon, jotta (talvi)kunnossapito saadaan 
kuntoon. Tien huono kunto koskee yhtä lailla autoilijoita ei vain bussilla matkustavia ku-
ten myös lakisääteisiä koulukuljetuksia. 

Pohjois-Tampereen strategisesta yleiskaavasta; merkkaava ei ole se että muutoksia on 
yksi kappale, vaan se että sijainti on palvelujen kannalta suotuisalla alueelle ja hyvän 
joukkoliikennekäytävän varrella sekä bussiliikenne kulkee Eerolansuorantien kautta. 

 

 

  



 

 

 

 


